

حمله موشکی حزب‌الله به محل‌های تجمع نظامیان صهیونیست / شهادت ۱۸ نفر در لبنان

منابع خبری از حمله موشکی رزمندگان مقاومت اسلامی لبنان به محل‌های تجمع نظامیان رژیم صهیونیستی در شمال فلسطین اشغالی و شهادت ۱۸ شهروند لبنانی در حملات هوایی ارتش این رژیم به مناطق مسکونی خبر دادند.

به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری فلسطینی سما، حزب الله لبنان محل تجمع نظامیان صهیونیست در پایگاه «المطله» واقع در شمال فلسطین اشغالی را هدف حملات موشکی قرار داد.

مقاومت اسلامی لبنان در بیانیه خود در این باره اعلام کرد: در حمایت از ملت فلسطین و مقاومت شجاع آن و در دفاع از لبنان و مردم آن، مجاهدان ما امروز سه شنبه ساعت ۷:۴۰ صبح به وقت محلی تجمع نظامیان دشمن در پایگاه المطله را هدف حملات موشکی قرار دادند.

حزب الله در بیانیه دیگری نیز اعلام کرد که ساعت ۸:۰۵ دقیقه صبح به وقت محلی با تعدادی موشک تجمع نظامیان صهیونیست در شهرک صهیونیست نشین المطله را هدف قرار داده است.

حزب الله در سومین بیانیه امروز سه شنبه خود نیز از هدف قرار دادن توپخانه ای محل تجمع نظامیان صهیونیست در شهرک صهیونیست نشین «اویویم» در ساعت ۸:۵۵ دقیقه صبح به وقت محلی خبر داد.

در مقابل، توپخانه های رژیم صهیونیستی مناطق کفرکلا، العدیسه، الخیام و الوزنی در جنوب لبنان را بمباران کردند.

برخی منابع رسانه ای گزارش دادند که در جریان حمله هوایی رژیم صهیونیستی به یک مرکز امدادی در منطقه «مشغره» واقع در بخش البقاع لبنان ۸ نفر شهید شدند.

خبرگزاری رسمی لبنان نیز اعلام کرد که جنگنده های رژیم صهیونیستی به منطقه «الداودیه» واقع در جنوب لبنان حمله کرده و در نتیجه آن ۱۰ نفر شهید و ۵ نفر دیگر مجروح شدند.

ارتش رژیم صهیونیستی همچنین حملاتی را به منطقه ضاحیه در جنوب

بیروت انجام داد. رژیم صهیونیستی همچنین شبکه فرهنگی «الصراط» لبنان را هدف قرار داد. با آغاز عملیات «طوفان الاقصی» توسط گروه‌های مقاومت فلسطین، حزب‌الله لبنان در راستای درگیر کردن بخش عمده‌ای از نظامیان صهیونیست در شمال فلسطین اشغالی و کاهش فشار بر مقاومت در غزه به عملیات روزانه و سنگین علیه اهداف رژیم صهیونیستی در داخل خاک فلسطین اقدام کرده است.

از ابتدای عملیات حزب‌الله در شمال فلسطین اشغالی، شمار زیادی از شهرک‌نشینان صهیونیست در این منطقه ناگزیر به ترک خانه‌های خود شده‌اند.

ارتش رژیم صهیونیستی صبح دوشنبه دوم مهر حملات گسترده به مناطق مختلف جنوب لبنان را آغاز کرد که تا این لحظه نیز همچنان ادامه دارد.

طبق گزارش وزارت بهداشت لبنان، این حملات تا این لحظه صدها شهید و هزاران زخمی برجای گذاشته است.

حزب‌الله لبنان نیز در مقابل هدف قرار گرفتن غیرنظامیان در این کشور سکوت نکرد؛ عملیات‌های خود علیه مواضع و شهرک‌های صهیونیست نشین در شمال فلسطین اشغالی را در دستور کار قرار داد و طی روزهای گذشته با شلیک صدها موشک، مواضع رژیم صهیونیستی را موشک باران کرد.

حزب‌الله لبنان از صبح تا شامگاه روز گذشته (دوشنبه) از انجام ۱۲ عملیات علیه نظامیان و مواضع رژیم صهیونیستی خبر داده بود.